
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

09.11.2020                   г .  Ставрополь                  №  1883  
 
О внесении изменений в пункт 3 документа планирования регулярных 
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом на территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края на 2020 - 2022 годы, утвержденного постановлением 
администрации города Ставрополя от 29.04.2020 № 633 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», пунктом 8 постановления 

администрации города Ставрополя от 10.02.2020 № 209 «Об утверждении 

Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом на территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести в пункт 3 документа планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом на территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края на 2020 - 2022 годы, утвержденного постановлением 

администрации города Ставрополя от 29.04.2020 № 633 «Об утверждении 

документа планирования регулярных перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом на 

территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края на 2020 - 2022 годы», следующие изменения: 

1) строку 1 таблицы изложить в следующей редакции: 
«1. Установление 

муниципальных 

маршрутов 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 41 

«Диагностический центр –  

ул. Северо-Кавказская» 

IV квартал  

2020 года 



2 

 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 88 

«Гипермаркет «Магнит» – 

Диагностический центр» 

IV квартал  

2020 года»; 

2) строку 2 таблицы изложить в следующей редакции: 
«2. Изменение 

муниципальных 

маршрутов 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 14  

«ж/к «Белый город» –  

ш. Старомарьевское» 

IV квартал  

2020 года 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 30м  

«ул. Северо-Кавказская –  

ТК «Брусневский» 

IV квартал  

2020 года 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 44м  

«ул. Ромашковая – ул. Широкая» 

IV квартал  

2020 года»; 

3) строку 3 таблицы изложить в следующей редакции: 
«3. Отмена 

муниципальных 

маршрутов 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 1 

«бульвар Зеленая Роща –  

станция Селекционная» 

IV квартал  

2020 года 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 2м 

«бульвар Архитекторов – 

Стеклотарный завод» 

IV квартал  

2020 года 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 5  

«с/т «Яблочко» –  

НПО «Аллерген» 

IV квартал  

2020 года 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 5м  

«с/т «Яблочко» –  

ж/к «Олимпийский» 

IV квартал  

2020 года 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 7А  

«ул. Пригородная – 204 квартал» 

IV квартал  

2020 года 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 33м 

«531-й квартал –  

ул. Селекционная» 

IV квартал  

2020 года 



3 
 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 39м  

«566 квартал – Кожевенный 

завод» 

IV квартал  

2020 года 

муниципальный маршрут 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа № 120м  

«г. Ставрополь, ж/к «Белый 

город» – Аэропорт» 

IV квартал  

2020 года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                           И.И. Ульянченко 
 

 

 

 


